
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 농업과 ~ 농업과

부서: 농업과
정책: 농촌생활환경개선
단위: 농업인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업과 18,701,309 17,351,824 1,349,485

국          2,508,561 3,352,472 △843,911

광          4,137,000 4,137,000 0

기            161,197 143,740 17,457

분             56,833 59,725 △2,892

도          3,166,680 2,156,265 1,010,415

군          8,671,038 7,502,622 1,168,416

농촌생활환경개선 5,933,168 5,815,350 117,818

국            154,568 123,200 31,368

광          2,890,000 2,890,000 0

분             56,833 59,725 △2,892

도            666,717 632,625 34,092

군          2,165,050 2,109,800 55,250

농업인복지증진 802,779 763,179 39,600

국            115,368 105,600 9,768

분             56,833 59,725 △2,892

도            149,277 120,369 28,908

군            481,301 477,485 3,816

농업인자녀학자금 250,000 250,000 0

분             45,169 48,061 △2,892

도             75,000 75,000 0

군            129,831 126,939 2,892

301 일반보상금 250,000 250,000 0

분             45,169 48,061 △2,892

도             75,000 75,000 0

군            129,831 126,939 2,892

02 장학금및학자금 250,000 250,000 0

  ○농업인자녀학자금               250,000            250,000                0  경정 250,000,000

분             45,169 48,061 △2,892

도             75,000 75,000 0

군            129,831 126,939 2,892

농어촌 보육여건 개선 250,800 211,200 39,600

국            115,368 105,600 9,768

도             62,700 33,792 28,908

군             72,732 71,808 924

307 민간이전 250,800 211,200 39,600

국            115,368 105,600 9,768

도             62,700 33,792 28,908

군             72,732 71,808 924

02 민간경상보조 250,800 211,200 39,600

  ○농어촌 보육여건 개선               250,800            211,200           39,600  경정 250,800,000

국            115,368 105,600 9,768

도             62,700 33,792 28,908

군             72,732 71,808 924

농가소득증대 5,130,389 5,052,171 78,218

국             39,200 17,600 21,600

광          2,890,000 2,890,000 0

도            517,440 512,256 5,184
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부서: 농업과
정책: 농촌생활환경개선
단위: 농가소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          1,683,749 1,632,315 51,434

농촌체험마을사무장채용지원사업 64,800 25,920 38,880

국             36,000 14,400 21,600

도              8,640 3,456 5,184

군             20,160 8,064 12,096

307 민간이전 64,800 25,920 38,880

국             36,000 14,400 21,600

도              8,640 3,456 5,184

군             20,160 8,064 12,096

02 민간경상보조 64,800 25,920 38,880

  ○농촌체험마을 사무장 채용지원
               64,800             25,920           38,880      경정 64,800,000

국             36,000 14,400 21,600

도              8,640 3,456 5,184

군             20,160 8,064 12,096

농촌마을 종합개발사업(묵안권역) 1,154,000 1,136,000 18,000

광            795,000 795,000 0

도            102,300 102,300 0

군            256,700 238,700 18,000

403 자치단체등자본이전 1,154,000 1,136,000 18,000

광            795,000 795,000 0

도            102,300 102,300 0

군            256,700 238,700 18,000

02 공기관등에대한대행사업비 1,154,000 1,136,000 18,000

  ○묵안권역 종합개발사업('10년 광특 집행잔액
    투자)                18,000                  0           18,000      18,000,000

농촌마을 종합개발사업(포도향권역) 1,660,871 1,650,000 10,871

광          1,155,000 1,155,000 0

도            148,500 148,500 0

군            357,371 346,500 10,871

403 자치단체등자본이전 1,660,871 1,650,000 10,871

광          1,155,000 1,155,000 0

도            148,500 148,500 0

군            357,371 346,500 10,871

02 공기관등에대한대행사업비 1,660,871 1,650,000 10,871

  ○포도향권역 종합개발사업('10년 광특 집행잔
    액 투자)                10,871                  0           10,871      10,871,000

농업발전기반 조성 400,918 390,451 10,467

101 인건비 12,746 12,319 427

04 기간제근로자등보수 12,746 12,319 427

  ○청사관리 인부임                12,746             12,319              427

    ―인부임                 9,600              9,278              322

    ―주휴수당                 1,997              1,930               67

    ―보험등                 1,149              1,111               38

  경정 9,600,000

  경정 1,997,000

  경정 1,149,000

201 일반운영비 338,172 333,132 5,040
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부서: 농업과
정책: 농촌생활환경개선
단위: 농가소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 16,240 11,200 5,040

  ○운영수당                10,840              5,800            5,040

    ―숙직(재택)비                 5,040                  0            5,040  30,000 * 1명 * 168일

401 시설비및부대비 50,000 45,000 5,000

01 시설비 50,000 45,000 5,000

  ○고형미생물센터, 농기계센터 유도 입간판 설
    치                 5,000                  0            5,000      5,000,000

농업경쟁력강화 8,647,724 7,967,576 680,148

국          1,737,226 2,636,117 △898,891

광          1,247,000 1,247,000 0

기             13,900 13,900 0

도          1,895,589 967,358 928,231

군          3,754,009 3,103,201 650,808

친환경농업육성 1,753,645 1,767,868 △14,223

국            758,994 773,323 △14,329

광            120,000 120,000 0

도            247,395 247,364 31

군            627,256 627,181 75

친환경유기질비료지원 913,600 910,000 3,600

국            571,000 571,000 0

도            102,780 101,700 1,080

군            239,820 237,300 2,520

402 민간자본이전 913,600 910,000 3,600

국            571,000 571,000 0

도            102,780 101,700 1,080

군            239,820 237,300 2,520

01 민간자본보조 913,600 910,000 3,600

  ○친환경유기질 비료(보조)               913,600            910,000            3,600  경정 913,600,000

국            571,000 571,000 0

도            102,780 101,700 1,080

군            239,820 237,300 2,520

토양개량제공급 159,720 175,320 △15,600

국            111,804 122,724 △10,920

도             14,375 15,779 △1,404

군             33,541 36,817 △3,276

402 민간자본이전 159,720 175,320 △15,600

국            111,804 122,724 △10,920

도             14,375 15,779 △1,404

군             33,541 36,817 △3,276

01 민간자본보조 159,720 175,320 △15,600

  ○토양개량제공급               159,720            175,320         △15,600  경정 159,720,000

국            111,804 122,724 △10,920

도             14,375 15,779 △1,404

군             33,541 36,817 △3,276

녹비작물 종자대지원 22,975 25,198 △2,223

국              9,190 12,599 △3,409
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              4,135 3,780 355

군              9,650 8,819 831

402 민간자본이전 22,975 25,198 △2,223

국              9,190 12,599 △3,409

도              4,135 3,780 355

군              9,650 8,819 831

01 민간자본보조 22,975 25,198 △2,223

  ○녹비작물종자대 지원                22,975             25,198          △2,223  경정 22,975,000

국              9,190 12,599 △3,409

도              4,135 3,780 355

군              9,650 8,819 831

농가소득안정지원 2,600,631 3,448,913 △848,282

국            978,232 1,862,794 △884,562

기             13,900 13,900 0

도            349,553 339,441 10,112

군          1,258,946 1,232,778 26,168

조건불리지역직불제 316,115 108,751 207,364

국            252,892 76,125 176,767

도             18,967 9,788 9,179

군             44,256 22,838 21,418

202 여비 7,523 0 7,523

국              6,019 0 6,019

도                451 0 451

군              1,053 0 1,053

01 국내여비 7,523 0 7,523

  ○조건불리직불제사업(여비)                 7,523                  0            7,523  7,523,000

국              6,019 0 6,019

도                451 0 451

군              1,053 0 1,053

402 민간자본이전 308,592 108,751 199,841

국            246,873 76,125 170,748

도             18,516 9,788 8,728

군             43,203 22,838 20,365

01 민간자본보조 308,592 108,751 199,841

  ○조건불리지역 직접직불제               308,592            108,751          199,841  경정 308,592,000

국            246,873 76,125 170,748

도             18,516 9,788 8,728

군             43,203 22,838 20,365

선택형맞춤농정사업 905,000 555,000 350,000

도            271,500 166,500 105,000

군            633,500 388,500 245,000

402 민간자본이전 905,000 555,000 350,000

도            271,500 166,500 105,000

군            633,500 388,500 245,000

01 민간자본보조 905,000 555,000 350,000

  ○친환경포도단지육성               350,000                  0          350,000  350,000,000

도            105,000 0 105,000
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농가소득안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            245,000 0 245,000

시설원예 에너지이용 효율화 27,000 0 27,000

국             10,800 0 10,800

도              4,860 0 4,860

군             11,340 0 11,340

402 민간자본이전 27,000 0 27,000

국             10,800 0 10,800

도              4,860 0 4,860

군             11,340 0 11,340

01 민간자본보조 27,000 0 27,000

  ○농업용난방기 시간계측기 부착지원사업
               27,000                  0           27,000      27,000,000

국             10,800 0 10,800

도              4,860 0 4,860

군             11,340 0 11,340

과수가지검은마름병 방제사업 5,148 0 5,148

국              2,574 0 2,574

군              2,574 0 2,574

402 민간자본이전 5,148 0 5,148

국              2,574 0 2,574

군              2,574 0 2,574

01 민간자본보조 5,148 0 5,148

  ○과수가지검은마름병방제                 5,148                  0            5,148  5,148,000

국              2,574 0 2,574

군              2,574 0 2,574

쌀소득등보전직불제 사업관리(심사위원회) 13,900 13,900 0

기             13,900 13,900 0

201 일반운영비 8,800 13,900 △5,100

기              8,800 13,900 △5,100

01 사무관리비 8,800 13,900 △5,100

  ○운영수당                 8,800             13,900          △5,100

    ―쌀소득등보전직접직불제 심사위원 수당
                8,800             13,900          △5,100        경정 8,800,000

기              8,800 13,900 △5,100

202 여비 5,100 0 5,100

기              5,100 0 5,100

01 국내여비 5,100 0 5,100

  ○쌀소득보전직불제사업(여비)                 5,100                  0            5,100  5,100,000

기              5,100 0 5,100

시설원예 에너지이용 효율화사업[지열난방] 0 1,435,616 △1,435,616

국                  0 1,076,712 △1,076,712

도                  0 107,671 △107,671

군                  0 251,233 △251,233

402 민간자본이전 0 1,435,616 △1,435,616

국                  0 1,076,712 △1,076,712

도                  0 107,671 △107,671
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농가소득안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                  0 251,233 △251,233

01 민간자본보조 0 1,435,616 △1,435,616

  ○지열난방시설 설치지원                     0          1,435,616      △1,435,616  경정 0

국                  0 1,076,712 △1,076,712

도                  0 107,671 △107,671

군                  0 251,233 △251,233

시설원예에너지이용효율화사업(절감시설) 62,810 69,788 △6,978

국             25,124 27,915 △2,791

도             11,306 12,562 △1,256

군             26,380 29,311 △2,931

402 민간자본이전 62,810 69,788 △6,978

국             25,124 27,915 △2,791

도             11,306 12,562 △1,256

군             26,380 29,311 △2,931

01 민간자본보조 62,810 69,788 △6,978

  ○시설원예에너지효율화(에너지절감)
               62,810             69,788          △6,978      경정 62,810,000

국             25,124 27,915 △2,791

도             11,306 12,562 △1,256

군             26,380 29,311 △2,931

밭농업직불제 사업관리 4,800 0 4,800

국              4,800 0 4,800

101 인건비 2,304 0 2,304

국              2,304 0 2,304

04 기간제근로자등보수 2,304 0 2,304

  ○전산보조원 인건비                 2,304                  0            2,304  38,400 * 10일 * 6개읍면

국              2,304 0 2,304

201 일반운영비 2,496 0 2,496

국              2,496 0 2,496

01 사무관리비 2,496 0 2,496

  ○일반수용비                   396                  0              396

    ―행정서식 유인                   396                  0              396  396,000

국                396 0 396

  ○운영수당                 2,100                  0            2,100

    ―심사위원회 운영수당
                2,100                  0            2,100        70,000 * 5명 * 6개읍면

국              2,100 0 2,100

농업생산향상기반조성 3,346,000 2,036,000 1,310,000

광          1,127,000 1,127,000 0

도          1,081,000 322,000 759,000

군          1,138,000 587,000 551,000

수리시설개보수사업 385,000 205,000 180,000

401 시설비및부대비 385,000 205,000 180,000

01 시설비 380,000 200,000 180,000
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농업생산향상기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○농업기반시설 개보수 및 유지관리
              300,000            200,000          100,000

  ○상동리 농로포장공사                30,000                  0           30,000

  ○신하리 샘말 농로포장 공사                50,000                  0           50,000

      경정 300,000,000

  30,000,000

  50,000,000

수리시설정비사업 1,250,000 120,000 1,130,000

도            819,000 60,000 759,000

군            431,000 60,000 371,000

401 시설비및부대비 1,250,000 120,000 1,130,000

도            819,000 60,000 759,000

군            431,000 60,000 371,000

01 시설비 1,245,000 120,000 1,125,000

  ○수리시설정비사업               280,000            120,000          160,000  경정 280,000,000

도            140,000 60,000 80,000

군            140,000 60,000 80,000

  ○소법저수지 정비사업               965,000                  0          965,000  965,000,000

도            675,500 0 675,500

군            289,500 0 289,500

03 시설부대비 5,000 0 5,000

  ○소법저수지 정비사업                 5,000                  0            5,000  5,000,000

도              3,500 0 3,500

군              1,500 0 1,500

농산물유통개선 506,928 274,275 232,653

도            217,641 58,553 159,088

군            289,287 215,722 73,565

농산물직거래추진 65,600 79,100 △13,500

402 민간자본이전 11,500 25,000 △13,500

01 민간자본보조 11,500 25,000 △13,500

  ○친환경쌀 유통장려금 지원사업                     0             25,000         △25,000

  ○친환경쌀 학교급식 물류장비(수송차량) 지원
               11,500                  0           11,500

  경정 0

      23,000,000 * 50%

G마크광역브랜드육성 41,653 27,675 13,978

도             12,496 8,303 4,193

군             29,157 19,372 9,785

402 민간자본이전 41,653 27,675 13,978

도             12,496 8,303 4,193

군             29,157 19,372 9,785

01 민간자본보조 41,653 27,675 13,978

  ○G마크광역브랜드육성(포장재 지원)
               41,653             27,675           13,978      경정 41,653,000

도             12,496 8,303 4,193

군             29,157 19,372 9,785

전통주 산업활성화 110,400 0 110,400

도             33,120 0 33,120

군             77,280 0 77,280

402 민간자본이전 110,400 0 110,400
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농산물유통개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             33,120 0 33,120

군             77,280 0 77,280

01 민간자본보조 110,400 0 110,400

  ○전통주 활성화 사업               110,400                  0          110,400  110,400,000

도             33,120 0 33,120

군             77,280 0 77,280

친환경농산물학교급식지원 121,775 0 121,775

도            121,775 0 121,775

402 민간자본이전 121,775 0 121,775

도            121,775 0 121,775

01 민간자본보조 121,775 0 121,775

  ○친환경농산물 학교급식 지원사업
              121,775                  0          121,775      121,775,000

도            121,775 0 121,775

축산경쟁력육성 2,829,080 2,637,034 192,046

국            282,015 258,403 23,612

기            147,297 129,840 17,457

도            459,954 411,862 48,092

군          1,939,814 1,836,929 102,885

고품질축산물육성지원 1,720,969 1,596,962 124,007

국            123,305 97,800 25,505

기            107,040 107,040 0

도            247,450 220,948 26,502

군          1,243,174 1,171,174 72,000

축산경영안정사업 280,430 250,430 30,000

201 일반운영비 38,250 8,250 30,000

01 사무관리비 38,250 8,250 30,000

  ○일반수용비                30,000                  0           30,000

    ―경기축산G-페스티발 참가                30,000                  0           30,000  30,000,000

축사시설현대화사업 110,807 76,800 34,007

국             83,105 57,600 25,505

도             27,702 19,200 8,502

402 민간자본이전 110,807 76,800 34,007

국             83,105 57,600 25,505

도             27,702 19,200 8,502

01 민간자본보조 110,807 76,800 34,007

  ○축사시설 현대화사업               110,807             76,800           34,007  경정 110,807,000

국             83,105 57,600 25,505

도             27,702 19,200 8,502

다용도축분처리장비지원사업 105,000 45,000 60,000

도             31,500 13,500 18,000

군             73,500 31,500 42,000

402 민간자본이전 105,000 45,000 60,000

도             31,500 13,500 18,000

군             73,500 31,500 42,000
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 고품질축산물육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 105,000 45,000 60,000

  ○다용도축분처리장비지원사업
              105,000             45,000           60,000      경정 105,000,000

도             31,500 13,500 18,000

군             73,500 31,500 42,000

예방위주가축방역사업 1,108,111 1,040,072 68,039

국            158,710 160,603 △1,893

기             40,257 22,800 17,457

도            212,504 190,914 21,590

군            696,640 665,755 30,885

가축방역사업 409,708 381,476 28,232

301 일반보상금 103,246 75,014 28,232

09 공익근무요원보상금 11,746 11,514 232

  ○공중방역수의사시간외근무수당
                2,226              1,994              232      경정 2,226,000

12 기타보상금 89,000 61,000 28,000

  ○소예방접종시술비                84,000             56,000           28,000  경정 84,000,000

공동방제단활동지원 40,913 0 40,913

기             20,457 0 20,457

도             20,456 0 20,456

402 민간자본이전 40,913 0 40,913

기             20,457 0 20,457

도             20,456 0 20,456

01 민간자본보조 40,913 0 40,913

  ○공동방제단활동지원                40,913                  0           40,913  40,913,000

기             20,457 0 20,457

도             20,456 0 20,456

가축전염병예방접종 381,492 385,755 △4,263

국            142,270 145,483 △3,213

도             76,427 76,742 △315

군            162,795 163,530 △735

206 재료비 312,291 316,554 △4,263

국            106,517 109,730 △3,213

도             65,607 65,922 △315

군            140,167 140,902 △735

01 재료비 312,291 316,554 △4,263

  ○가축전염병 예방접종               312,291            316,554          △4,263  경정 312,291,000

국            106,517 109,730 △3,213

도             65,607 65,922 △315

군            140,167 140,902 △735

소브루셀라병근절사업 44,800 50,400 △5,600

국             13,440 15,120 △1,680

도              9,408 10,584 △1,176

군             21,952 24,696 △2,744

301 일반보상금 44,800 50,400 △5,600

국             13,440 15,120 △1,680
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 예방위주가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              9,408 10,584 △1,176

군             21,952 24,696 △2,744

12 기타보상금 44,800 50,400 △5,600

  ○가축전염병 근절 및 접종사업
               44,800             50,400          △5,600      경정 44,800,000

국             13,440 15,120 △1,680

도              9,408 10,584 △1,176

군             21,952 24,696 △2,744

축산종합지도지원사업 6,000 6,000 0

국              3,000 0 3,000

기                  0 3,000 △3,000

도                900 900 0

군              2,100 2,100 0

402 민간자본이전 6,000 6,000 0

국              3,000 0 3,000

기                  0 3,000 △3,000

도                900 900 0

군              2,100 2,100 0

01 민간자본보조 6,000 6,000 0

  ○축산종합지도지원사업(소모성질환컨설팅지원
    사업)                 6,000              6,000                0      경정 6,000,000

국              3,000 0 3,000

기                  0 3,000 △3,000

도                900 900 0

군              2,100 2,100 0

구제역 매몰지 사후관리사업 11,500 0 11,500

도              3,450 0 3,450

군              8,050 0 8,050

401 시설비및부대비 11,500 0 11,500

도              3,450 0 3,450

군              8,050 0 8,050

01 시설비 11,500 0 11,500

  ○가축매몰지 사후관리지원                11,500                  0           11,500  11,500,000

도              3,450 0 3,450

군              8,050 0 8,050

가축예방방역강화 8,348 11,091 △2,743

도              2,498 3,323 △825

군              5,850 7,768 △1,918

402 민간자본이전 8,348 11,091 △2,743

도              2,498 3,323 △825

군              5,850 7,768 △1,918

01 민간자본보조 8,348 11,091 △2,743

  ○가축예방방역강화사업                 8,348             11,091          △2,743  경정 8,348,000

도              2,498 3,323 △825

군              5,850 7,768 △1,918

수산경쟁력강화 876,900 816,400 60,500

국            320,000 320,000 0
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부서: 농업과
정책: 수산경쟁력강화
단위: 생태계보호와어가소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            144,420 144,420 0

군            412,480 351,980 60,500

생태계보호와어가소득증대 876,900 816,400 60,500

국            320,000 320,000 0

도            144,420 144,420 0

군            412,480 351,980 60,500

수산경영안정사업 25,500 15,000 10,500

201 일반운영비 10,500 0 10,500

02 공공운영비 10,500 0 10,500

  ○차량선박비                10,000                  0           10,000

    ―내수면 다용도 선박                10,000                  0           10,000

  ○공공요금 및 제세                   500                  0              500

    ―내수면 다용도 선박 보험료                   500                  0              500

  10,000,000

  500,000

내수면어도시설 250,000 200,000 50,000

도             60,000 60,000 0

군            190,000 140,000 50,000

401 시설비및부대비 250,000 200,000 50,000

도             60,000 60,000 0

군            190,000 140,000 50,000

01 시설비 245,000 195,000 50,000

  ○내수면어도시설(군비 추가)                50,000                  0           50,000  50,000,000

행정운영경비(농업과) 90,930 88,472 2,458

기본경비(농업과) 90,930 88,472 2,458

기본경비 90,930 88,472 2,458

405 자산취득비 6,178 3,720 2,458

01 자산및물품취득비 6,178 3,720 2,458

  ○의자                   291                  0              291

  ○회의용 의자                 1,243                  0            1,243

  ○캐비넷                   924                  0              924

  291,000 * 1개

  124,300 * 10개

  308,000 * 3개

재무활동(농업과) 296,515 0 296,515

보전지출 296,515 0 296,515

보전지출 296,515 0 296,515

802 반환금기타 296,515 0 296,515

01 국고보조금반환금 175,480 0 175,480

  ○농업인 영유아 양육비 지원                23,264                  0           23,264

  ○정보화선도자 선정 및 활동                    22                  0               22

  ○친환경유기질비료 지원                   334                  0              334

  ○농지이용관리지원비 지원                 2,620                  0            2,620

  ○가축전염병예방접종                 2,153                  0            2,153

  ○양곡관리경상보조                   171                  0              171

  ○농촌체험마을사무장채용지원                 3,920                  0            3,920

  23,264,000

  22,000

  334,000

  2,620,000

  2,153,000

  171,000

  3,920,000
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부서: 농업과
정책: 재무활동(농업과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○쌀소득등보전직불지불제                 9,335                  0            9,335

  ○토양개량제 공급                    20                  0               20

  ○조건불리직불제                     7                  0                7

  ○녹비작물종자대 지원                   541                  0              541

  ○한발대비 용수개발사업                 4,754                  0            4,754

  ○시설원예에너지이용효율화사업(시간계측기)
                4,920                  0            4,920

  ○과수가지검은마름병 방제                   675                  0              675

  ○가축 매몰지 정비사업                   230                  0              230

  ○가축질병근절사업(공동방제단)                    94                  0               94

  ○축산종합지도지원사업                 1,000                  0            1,000

  ○소이력관리시스템지원사업                 1,007                  0            1,007

  ○쌀소득보전직불제심사위원회 운영                 1,780                  0            1,780

  ○학교우유급식지원사업                 2,807                  0            2,807

  ○토종벌종보전육종보급사업                95,619                  0           95,619

  ○시설원예에너지이용효율화사업(절감시설)
               20,206                  0           20,206

  ○논소득기반다양화사업                     1                  0                1

  9,335,000

  20,000

  7,000

  541,000

  4,754,000

      4,920,000

  675,000

  230,000

  94,000

  1,000,000

  1,007,000

  1,780,000

  2,807,000

  95,619,000

      20,206,000

  1,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 121,035 0 121,035

  ○농업인 영유아 양육비 지원                 6,980                  0            6,980

  ○정보화선도자 선정 및 활동                     7                  0                7

  ○친환경유기질비료 지원                 1,034                  0            1,034

  ○가축전염병예방접종                 1,099                  0            1,099

  ○농촌체험마을사무장채용지원                   941                  0              941

  ○토양개량제 공급                     3                  0                3

  ○조건불리지역직불제                     1                  0                1

  ○녹비작물종자대 지원                   162                  0              162

  ○한발대비 용수개발사업                   595                  0              595

  ○시설원예에너지이용효율화사업(시간계측기)
                1,476                  0            1,476

  ○가축질병근절사업(공동방제단)                    28                  0               28

  ○소이력관리시스템지원사업                   303                  0              303

  ○학교우유급식지원사업                   361                  0              361

  ○동물보호관리사업                 2,454                  0            2,454

  ○시설원예에너지이용효율화사업(절감시설)
                6,062                  0            6,062

  ○감염성폐기물처리사업                 8,624                  0            8,624

  ○가축전염병차단방역시설지원사업                 1,125                  0            1,125

  ○우수축산물학교급식지원사업                28,502                  0           28,502

  ○광견병예방접종시술비                   671                  0              671

  ○마을진입로및농로포장                   369                  0              369

  ○수리시설정비사업                 3,205                  0            3,205

  ○농업인자녀학자금                 8,708                  0            8,708

  6,980,000

  7,000

  1,034,000

  1,099,000

  941,000

  3,000

  1,000

  162,000

  595,000

      1,476,000

  28,000

  303,000

  361,000

  2,454,000

      6,062,000

  8,624,000

  1,125,000

  28,502,000

  671,000

  369,000

  3,205,000

  8,708,000
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부서: 농업과
정책: 재무활동(농업과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○농가도우미 지원                 3,442                  0            3,442

  ○친환경인증확대사업                 4,933                  0            4,933

  ○송아지생산안정제 지원                   891                  0              891

  ○축사전기안전진단사업                   196                  0              196

  ○경기한우명품화사업                   199                  0              199

  ○내수면어도시설                 1,899                  0            1,899

  ○내수면어도시설(이월)                   883                  0              883

  ○농업소식및정보제공                     8                  0                8

  ○선택형맞춤농정사업                 1,941                  0            1,941

  ○긴급가축방역비                28,887                  0           28,887

  ○살처분매몰지관리지원                    32                  0               32

  ○농작물재해보험가입지원                     2                  0                2

  ○가축매몰지관측정설치 및 정비                 4,850                  0            4,850

  ○구제역 고능력우 보상                    27                  0               27

  ○농작물 저온피해 복구비                    60                  0               60

  ○정주기반확충사업                    66                  0               66

  ○정주기반확충사업(이월)                     9                  0                9

  3,442,000

  4,933,000

  891,000

  196,000

  199,000

  1,899,000

  883,000

  8,000

  1,941,000

  28,887,000

  32,000

  2,000

  4,850,000

  27,000

  60,000

  66,000

  9,000
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